
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.796:65.011.56:621.868 Schválena: 29.8.1988

ZAŘÍZENÍ VÝDEJŮ AUTOMATIZOVANÝCH
SKLADŮ VYBAVENÝCH REGÁLOVÝMI ZAKLADAČI
Typy a základní parametry

ČSN 26 7200

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Equipment for despatch zone of automated storehouses with starkers. Types and basic parameters.

 

Tato norma je překladem ST SEV 6047-87 Zařízení výdejů automatizovaných skladů vybavených
regálovými zakladači. Typy a základní parametry.

Do normy je doplněno v čl. 8 doplňující ustanovení označené „čs. doplněk".

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí pro zařízení automatizovaných skladů, která jsou určena k přepravě a kontrole
manipulačních jednotek při uskladnění a vyskladnění za předpokladu zakládání a odebírání
regálovými zakladači a stanovuje jejich základní parametry.

Tato norma neplatí pro řízení, automatiku a elektrickou instalaci zařízení.

 

1. Zařízení výdejů automatizovaných skladů vybavených regálovými zakladači se skládají z uzlů a
mechanismů uvedených v tabulce.

 

2. Řada jmenovitých nosností v t: 0,05*); 0,16; 0,25*); 0,32; 0,5*); 0,63; 0,8; 1,0*); 1,25; 1,6*); 2,0*);
2,5; 3,2*); 5,0.

 

3. Řada jmenovitých rychlostí v m/s: 0,1; 0,125*); 0,16; 0,2; 0,25*); 0,32*); 0,4; 0,5*); 0,63; 1,0*);
1,25; 1,6; 2,0*).

Dovolená odchylka od uvedených rychlostí je ± 10 %.

 



_______________

*) Přednostní hodnoty.

Účinnost od:
1.1.1990

25983

-- Vynechaný text --


